3395509) v rozsahu stanoveném v Pověření (dále také „Sociální služba“). 

Podkladem pro poskytnutí účelové dotace je elektronická žádost Příjemce o poskytnutí 
Dotace podaná prostřednictvím elektronické aplikace OKslužby. 

Článek III. 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout účelovou dotaci ve výši 100.955 Kč  

(slovy: jedno sto tisíc devět set padesát pět korun českých) Příjemci pro účel 

uvedený v článku II. této smlouvy, za podmínek stanovených touto smlouvou ve 
znění případných dodatků, Metodikou pro poskytování dotací v rámci dotačního 
programu „Podpora sociálních služeb dle § 101a zákona o sociálních službách,